אני קובע דיון לקבלת תסקיר ולראיות ליום 14/05/15 בשעה 08:30.

ותתקבל יכול כן שאלמלא לדיון התייצבותו חובת למשיב מובהרת ישוחרר באם שב"ס. באמצעות לדיון יובא המשיב
החלטה בהעדרו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

ב"כ המשיב יוודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן בזאת עיכוב ביצוע למשך 48 שעות לצורך הגשת ערר.

התביעה תודיע עד היום בשעה 17:30, בכתב, לבית המשפט ולסנגור, האם יוגש ערר בענינו של המשיב.

ככל שלא תוגש הודעת ערר עד השעה 17:30, תונפק פקודת שחרור והמשיב יוכל להשתחרר בהתאם לתנאים שנקבעו
בהחלטה.

עיכוב הביצוע אינו מונע הסדרת הערבויות.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

הוקלד על ידי אפרת אלבכר